

# Azərbaycan rəsmi Tehrandan törətdiyi terrora görə cavab gözləyir

## İran həm də narkotik terrorçusudur

Torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasından sonra ölkəmizə qarşı məkrli davranışlarını intensivləşdirən İran Azərbaycanın daxili işlərinə burnunu soxmağa cəhd göstərir. İran səfirliyimizə və Milli Məslisin deputatına qarşı terror törədir, ölkəmizdəki agentura şəbəkəsinin fəaliyyətini genişləndirməyə çalışır, sərhədböyü ərazilərdə hərbi təlimlər keçirərək Azərbaycanı təhdid edir. Bunlarla yanaşı, İran uzun illərdir ki, ölkəmizə qarşı həm də narkotik terroru həyata keçirir. Dövlət Sərhəd Xidməti rəisinin müavini, general-leytenant Firuz Şirinzadə mətbuata müsahibəsində təsdiqləyib ki, İran xüsusi xidmət orqanları Azərbaycan dövlətçiliyinə qarşı yönəlmiş fəaliyyətində narkotik qaçaqmalçılığını da həyata keçirirlər.



suz yolla narkotik vasitələr göndərməyə cəhdlər edirlər".

Deputatın sözlərinə görə, fars-molla rejiminin genofondumuza zərbə vurmaq cəhdlərinin qarşısı alınır

Fars-molla rejiminin genofondumuza zərbə vurmaq cəhdlərinin qarşısı alınır

Milli Məslisin deputatı Sahib Alıyev deyib ki, İran narkotik qaçaqmalçılığına qarşı ən sərt qanunvericiliyi olan ölkələrdən biri olmasına baxmayaraq, elə ən çox da bu cinayətkar fəaliyyətlə məşhurdur: "Narkotik terroru törədənlərin başında duran isə SEPAH-dır. Rəsmi Tehran narkotik qaçaqmalçılığından əldə etdiyi gəlirləri ayrı-ayrı ölkələrdə saxlanılan terrorçu qruplaşmalara yönəldir. Otuz il ərzində molla rejimi işğalda qalan Azərbaycan-İran sərhədi vasitəsilə bu çirkin planlarını reallaşdırıb, ərazilərimizdən cinayətkar əməlləri üçün sui-istifadə ediblər. İkinci Qarabağ müharibəsində zəfər qazanmağımıza baxmayaraq, onlar hələ də Azərbaycan əraziləri vasitəsilə Hayastana qanun-

dirmək lazımdır. Digər təxribat xarakterli əməllərə qarşı olduğu kimi, terrorun bu növünə qarşı da ən sərt tədbirlər görülür".

İran Azərbaycanın işğalda olan ərazilərindən narkotik qaçaqmalçılığı üçün istifadə edib

Milli Məslisin deputatı Tural Gəncəliyev deyib ki, İran ölkəmizə qarşı mənfur siyasətini davam etdirir: "Vətən müharibəsindən əvvəl Azərbaycan-İran sərhədinin 132 kilometrlik hissəsi düşmən tapdağında idi. Bu dövrdə İran Ermənistanı bizim torpaqlarımızın işğalda olması ilə bağlı hansısa irad bildirmirdi. Əksinə, sərhəd zolağının işğalda olmasından istifadə edərək qanunsuz qaçaqmalçılıqla məşğul olurdu. İşğal altında olan torpaqlarımız vasitəsilə Hayastana, oradan da Avropaya və ya əks istiqamətə narkotik daşımaçılığını həyata keçirirdi. Bu, Hayastana və İrana böyük həcmdə çirkli pullar qazandırır".

Deputatın sözlərinə görə, statistika əsasən, son illərdə narkotik qaçaqmalçılığı ilə bağlı aşkarlanmış cəhdlərin sayında ciddi artımın olması da İranın Qarabağda narkotik terroru ilə məşğul olduğunu sübut edir. Vaxtilə sərhəd xətti işğalçıların nəzarətində olduğuna görə, İran bu fürsətdən lazımi qədər faydalanırdı. Lakin bu cinayətkarlığına görə Hayastana,

eləcə də qanunsuz döviyyələrin əsas təşkilatçısı olan İrana heç kim bir kəlmə də demirdi.

"Azərbaycan 44 günlük müharibədə zəfər qazandıqdan sonra bu qanunsuzluğun qarşısını almağa müvəffəq olub. Sözsüz ki, müharibədən əvvəlki dövrdə İran, Fransa kimi dövlətlərin regionumuza olan təzyiqlərinin gücü başqa idi. İndi bundan məhrum qaldıqlarına görə qanunsuz əməllərini ürəkləri istəyən kimi həyata keçirə bilmirlər. Lakin məkrli planlarından əl çəkmir, terror aktları törətməyə davam edirlər. Azərbaycan isə öz suveren ərazilərindən işğalçıları qovub çıxarıb, onların havadarlarını qanunsuz gəlirlərdən məhrum edib", - deyərək deputat bildirib.

T.Gəncəliyev qeyd edib ki, İran məhrum olduğu fürsətlər ucbatından daha da aqressivləşib: "Bunun nəticəsidir ki, ölkəmizə qarşı düşmən mövqeyi ilə seçilən dövlətlər antikoalisiyə yaradıblar. Bu, həmin güc mərkəzlərinin qərəzli münasibətlərinin, eləcə də erməni diaspor və lobbiciliyinin təsirinin nəticəsidir. Onlar türk dövlətlərinin güc mərkəzinə çevrilməsini, Azərbaycanın regionda, eləcə də dünyada artan nüfuzunu həzm edə bilmirlər. Lakin unudurlar ki, Azərbaycan bütün hədəflərinə çatan dövlətdir".

Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"

Son 5 ildə İrandan ölkəmizə daşınan narkotik vasitələrin həcmi 9 dəfə artıb. İrandan dövlət sərhədində 2018-ci ildə 144,8 kiloqram, 2022-ci ildə isə 1 ton 302 kiloqram narkotik vasitə aşkarlandı. Statistika əsasən, xüsusilə Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən sonra İrandan Azərbaycana qaçaqmalçılıq cəhdləri həddən artıq çoxalıb. Bu isə müharibədən əvvəlki dövrdə narkotik qaçaqmalçılığının böyük hissəsinin Azərbaycan-İran dövlət sərhədinin işğal altında olan hissəsinin payına düşdüyünü göstərir. Bu fakt bir daha təsdiqləyir ki, İkinci Qarabağ savaşında əldə etdiyimiz böyük zəfərədək işğal altında olan sərhəd ərazilərimizdən kütləvi narkotrafik məqsədlə istifadə edilib. İrandan gətirilən narkotik vasitələr məhz Azərbaycan ərazilərindən keçirilməklə Ermənistanı daşınıb.